
rr/ FAKTURA

JODAVATEL
Peter Leiko PL A(ITOSERVIS
Prevddzka: Bardejovskd 2 IeO: 41994108
080 0r PREsov ri opu:rO+0ss3zsq

Cislo Zivnostenskeho ooriivnen ia .'1 50-26226

Faktura dislo

Druh dodiivky

Konstantni symbol
Objednavka dislo
Dodaci list dislo
HZ dislo
zo dia Al

07/2011tPL

t9/t  I

Bankove sooienie : Po5tova banka PreSov. Cislo uctu: 20266885/6500 1 6 . 3  2 0 1 1
Prijemca ODBERATEL:

TNSPEKT0R/{T PfuiCE
r.>','d / / /

Konitant[novd t6
080 0I Preiov I

t!,cl trlonecny pnJemca

ICO :35531088 l tc DPH .202t226801
iposob preprary

( komu )

Daturl
I

Datuni
I

sp{atnosti 02.04.201 I
19.03.201 I\rystavenla

Oznadenie doddvky
(tovar - sluZba) /

Jedn. cena
MnoZsfr"o Csna spolu

Fakturuiem V6m opravu mot.vozidla SXOU,q

Pr{ca:

DemontiiZ a montdZ prevodovky
DemontiiZ a montdZ loZiska spojky
DemontilZ a montiiz pritladneho kotuda
Demontiii a montdi spojkovej lamely

Materi i l :

LoZisko spojky
Pritladnjr kotird
Spojkovir lamela
Vodiaci kolik pdky loZiska

FAnll SPzlst BA v'imena sDoikv.

X

X

x

70,0
10,0
15,0
8,0

103.0

42,0
67,0
59,0
8,0

176,0

lKs
lKs
l K s
l K s

4 ) O

67,0
59"0
8,0

279,0

\ie som platcom DPH

Cena k rihrade :

Slovom: DvestosedemdesiatdevAt'eur.

279'00 eur
't

?""'fl .:""'Jt ; en! ! y! o: € st/ t t
Prev a"iJ^1,1:,:,7:' y t. Presov
rco,; 1 dt ;0,;lBlB 1;![H,.??.rer.:  0905 264 707

Pediatka a podpis

.J


